
 
 

TARIFAS ALQUILER AMARRES 2022 

       

                                     TEMPORADA BAJA           TEMPORADA ALTA 

            Periodos:  01/01-11/04  11/04-25/04  
   25/04-01/06  01/06-01/10  
   01/10-01/01    

       
                hasta 12 x 4m 20,50€/día  34,75€/día  
                hasta 12 x 5m 25,62€/día   43,44€/día  
                hasta 12 x 6m 30,74€/día  52,13€/día  
                hasta 15 x 5m 32,03€/día  54,30€/día  
                hasta 20 x 6,5m 55,51€/día  94,12€/día  
       
            Exceso Eslora m2    0,427 €/m2   0,724€/m2  
       
         Tarifa G5 Lista 7ª: 0,0442 m2 + IVA Lista 6ª: 0,0796 m2+ IVA  
            Consumo de energía y agua según contadores.   
            Precio kw: 0,18 € y Precio litro: 0,0062 €   
            Impuestos y Tasas No incluidos.     
       

  RATES FOR BERTH RENTAL 2021  
       

                  LOW SEASON HIGH SEASON  
                 Periods: 01/01-11/04  11/04-25/04  
   25/04-01/06  01/06-01/10  
   01/10-01/01    

       
                 to 12 x 4m 20,50€ /day  34,75€/day  
                 to 12 x 5m 25,62€ /day  43,44€/day  
                 to 12 x 6m 30,74€ /day  52,13€/day  
                 to 15 x 5m 32,03€ /day  54,30€/day  
                 to 20 x 6,5m 55,51€ /day  94,12€/day  
       
         Extra Lengths m2   0,427 €/m2   0,724€/m2  

              Tariff G5 7ª: 0,442 m2 - G6ª 0,0796m2   

Consumption of electricity and wáter will be 
metered Price kw:0,15€ Price libre: 0,0062€ 
Taxes and fees NOT included  


